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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAQ - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: MAIO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
15.000,00(quinze mil reais).

s Relatério de Execucgdo Financeira - Anexo RP-14

® Relatério de Execucdo Financeira - Parte 2

o Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

° Oficio de solicitagcao de pagamento do més subsequente;

° Relatério de atendidos, refeicoes e atividades;
. Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

. Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; L N
e Justificativa; 9 Ox [ aronh
o Extrato de comprovagdo dos pagamentos; FUNCIONARIO: OO
° Comprovante de recebimento do recurso do més.

Recebemos / SECID
es5 Jor |7t

fﬂ{:r.%&'?miz

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 -Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 81/2021

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: JUNHO/2021 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragéo
com o0 Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 74147-7

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS & CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

OrRGAO PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

TERMO DE COLABORACEO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

CNPLR:
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABAISP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAQ ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
OBJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAOD EM SITUACAO DE RUA - PA: 2017/38788
EXERCICIO:2021 cOMPETENCIé: MaIO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO N2 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 R$ 15.000,00
TERMQ DE FRORAECGAGED 2017/38.768 26/06/2019 25/06/2020 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/38.768 26/06/2020 25/06/2021 RS 15.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE - DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS ~R$
25105/2021 RS 15.000,00 2510512021/ R$ 156.000,00 |
(A} - SALDO DO MES ANTERIOR R$ s
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 15.000,00 | .
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 3,67
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAC DO AJUSTE (2)
RS 15.003,67

F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

IEI - TOTAL DE RECURSOS Pusucosin +B+C+ Di
RS 2

{G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 16.003,67 |
{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devende ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outias.
0O(s) signatariols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MAIO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) MAIO 2021 RS -
Recursos humanos (6) MAIO 2021 R$ -
Medicamentos MAIO 2021 R$ - /
Géneros alimenticios MAIO 2021 R$ 3.969,50 |7 -
Outros materiais de consumo MAIO 2021 R$ 1.116,10 |~
Qutros servigos de terceiros MAIO 2021 R$ - /
Locagio de imdveis MAIO 2021 R$ 6.237,87 |/
Locages diversas MAIO 2021 RS$ = /
Utilidades pablicas (7) MAIO 2021 R$ 2.287,24
Combustivel MAIO 2021 RS -
Bens e materiais permanentes MAIO 2021 RS s
Obras MAIOQ 2021 RS - P4
Outras despesas MAIO 2021 RS = gt

TOTAL DAS DESPESAS| RS 13.610,71
(5) Salarios, encargas e beneficios, (6) Autbnomos e peisos juridica. (7) Energla elslrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 15.003,67
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 13.610,71
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—(J - F]] RS 1.392,96
L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 1.392,96
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SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

£

RELATORIO DE EXECUCAC FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO p— NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
07/65/2021 | 17/05/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R§ 273,00 /
07/05/2021 17/05/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 32,00 4,
14/05/2021 | 20/05/2021 |RECIBO S/N CENTRO SCCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS - 309,00 f;,
20/05/2021 | 20/05/2021 |DANFE 1894 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI - ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ o 2524504/
21/05/2021 | 02/06/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R§ = 355,00 1 ,
23/05/2021 02/06/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAD CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS = 42,00 ’/
31/05/2021 | 07/06/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R§ = 434,00 /
21/04/2021 | 06/05/2021 |TIT. 99431 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA LOCAGAO DE IMOVEIS R$ « 5.68548 /
01/06/2021 | 07/06/2021 |DARF TIT. 99431 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL LOCAGAO DE IMOVEIS RS « 552,39 /
18/05/2021 | 07/06/2021 |DANFE 64541 COML JVD IMP EXPORT LTDA OUTROS MATERIAIS DECONSUMO |R§ =  1.116,10 }
21/04/2021 | 07/05/2021 |C: 352418768 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R§ =+ 483,98 /
03/05/2021 | 17/05/2021 |C: 353806750 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS ., 87853 ),
05/05/2021 | 13/05/2021 |MED: 31823-82 SERV AUT AGUA ESGOTO SOROCABA UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ . 271,26 )
24/05/2021 | 01/06/2021 |MED. 2072507365 CPFL CIA PIRATININGA FORCA LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS . 65347/
TOTAL| R$  13.610,71

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

(Y
\ ,

_—Soreeaba, 07 de junho de 2021.

“~4OAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

| / wuﬁ,,@xﬁi

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 2SP038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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Centro Social Sdo Camilo

Entidade Filantrépica = CNP3: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de R$ 273,00 (Duzentos e Setenta e Trés Reais),
referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados: ’
- 03/05/2021 — 49 marmitex — RS 49,00;
- 04/05/2021 — 56 marmitex — R$ 56,00;
-05/05/2021 — 58 marmitex — RS 58.,00;
- 06/05/2021 — 52 marmitex — R$ 52,00;
- 07/05/2021 - 58 marmitex — R$ 58.00.

Sorocaba, 07 de Maio de 2021
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Centro Social S3o Camilo
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I95/2021 — BANCO DO BRASIL - 13:23:45
1230038 SEZUNIA VIA 0239
COUPFRCVANIE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS

AZENCIA: 0191-0 CONTA: 73.8%6-2
DATA DR TRANSFERENCIA 17/05/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 273,00

F**k%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896
NR.AUTENTICACAD .T.EBF.2k0.E?C.274.9OE



Centro Social Sdo Camilo
Entidade Filantropica ~ CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

B i
., ; ——

COM FEDERAIS | SEClD__
;22!040 LE %%mo N'ZUT:‘EB.‘:‘E:F
SRS s s

Recetemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantrépica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de RS 32,00 (Trinta e Dois Reais), referentes ao

fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados: k

- 02/05/2021 - 32 marmitex — R$ 32,00,

Sorocaba, 07 de Maio de 2021.

S Vo 2o

Centro Social Sao Camilo

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP I
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‘D DO BRASTL - 13:23:45

SNDA VIA co19
COMERCVANTE DB TRANSFERENCIA

OE CONTA CORRENTE P/ CONTA CCRRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2021
NR. DCOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 32,00

kEkEEx  TRANSFERIDO PARA:

CLIZNTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: (0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.82¢

NR.AUTENTICACAD 8.7D0.857.636.93C.82D



Centro Social Sao Camilo

Entidade Filantrd
Utilidade Pablica M

RECIBO

Recebtmos do SERVICO DE OBRAS

no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21. o valor de RS 3

pica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
unicipal: Lei 7686 de 08/03/2006

R~

PAGO COM RECURS0S FEQE '
. FEDERAIS | SECID
TERMO DE COLABORAC( zm_ms.;faai

=t

09,00 (Trezentos e Nove Reais), referentes ao

fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta

entidade, nos dias abaixoe relacionados:

- 09/05/2021 - 29 marmitex — R$ 29,00;
- 10/05/2021 — 63 marmitex — R$ 63,00;
- 11/05/2021 — 49 marmitex — RS 49.00;
- 12/05/2021 — 49 marmitex — R$ 49,00
- 137/05/2021 - 56 marmitex — R$ 56,00.
- 14/05/2021 — 63 marmitex — RS 63,00.

Sorecaba, 14 de Maio de 2021.
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Centro Social Sio Camilo

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP

]

SOCIALIS, entidade filantropica de direito privado; inscrita



= BANCO DO BRASIL - 13:12:39
SEGUNDA VIA Q008
COMERCVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTZE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.8%6~4
DAT2Z DA TRANSFERENCIA 20/05/2021
NR. DOCTUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TCTAL 309,00

*rAkFx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BGENCIA: 0181-0 CONTA: 115.120-7
¥NR. DCCUMENTO 550.181.000.073.89%6
UR.AUTENTICACRO B.CE61.229.212.DD5.FF3

Transagso efetuada com sucesso por: JAB93423 JOAO A GABRIEL.
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S DE € GRCIA PADARIA EIRELL - ME OS PRODLITOS E/AOL: SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FLETRONICA INDICADA NF-e

I.P"{' 752021 VALOR TOTAL: RS 2.524.50 DES {IN ATARIO: SFRVICO DE OBRAS St [AIS - FRANCELING ROMAO, 100 - 0 VILA

TG ?um IFICACAQ E ASSINATURA DO RECERENOR N°.Sﬂggfgé .1894
I i
LEND IriC AC A0 DO BATTENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
; Fiscal Eletrinica
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0- ENTRADA
AV, ?§ ARMAéiI?O PA%TNUZIO 519 1-SADA CHAVE DE ACESSO
VERA CRUZ - 18G50-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.894 3521 0528 4997 2900 8173 S500 1000 non_z 9410 0203 9940
Série 001 Consulta de aulenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha i/] www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPLRACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAC A0 DE LSO B
L VENDA 135210556552617 - 20!65!2021 10:21:13
FESLRICAQ ESTADUAL DNSCRICAD MUNICIPAL |msr RIFAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPS ]
L 798077537115 [ 28.499.729/0001-73 J
DES LINATARI) / REMETENTE
INOVE SRATAQ SDCTAL 7 feNPLICPF - DATA DA EMISS 10 / R
\ i~ R\_i( G DE OBRAS SOCIAIS Vd Bpen S 71.864.805/0001-21 20/05/2021
u ~ % : TBAIRRO T DISTRITO . tRER DATADA SAIDAVENTRADA
i-R ANCELINO RO'VIA() 160 -0 VILA RICA 18052-370 20/05/2021
RUENT ) UF FONE/ FAX TINSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA }
SOROCABA SP | 32290770 1 10:21:08
EAGAMENTO
{Forina Oditros!
: RS 2352450
BN (O TS (15 DRECATG RS 57 JYALR Do ks o i |V, IMP. IMPORTACAD 1V 1CiS UF REVIET IV FCPUF DEST [VaLOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS |
a,noJ ; 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0.00; 2.524,50)
YALOR DO SEGURO  |DESCONTO [ov-ma DESPESAS  [VALORTOTALIPI |V, (0MS UF DEST.  |V.TOT TRIB VALOR DACOFINS |V, TOTAL DA NOTA ‘
0,00 0.00 0,00 0,00, 0,00 0.00 0.00) 2.524,50;
a\sSPORT mnR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
ONIE : RAZAD SOCIAL FRETE CODICGO ANTT PLACA DO VEICTLO UF  [CNPI/CPF i
MESMO 0-Por conta do Rem ' 13.259.104/0001-67 |
ENDFRFCO MINICIPIO UF  |INSCRIGAQ ESTADUAL 1
LAV DR ARMANDOQ PANU NZIO519 SOROCABA Sp 669398649119 }
OVANTIDADE lsw [ MARCA NUMERAG A0 ‘ma BRUTO PESO LIQUIDD )

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
LO0IGO PRODL SORIC 7 ne p gt A VALOR VALOR | VALDR | BCALC VALOR | VALOR | ALlQ. [ALIQ.
S0 FRODLTO) DEs( klf.-lonomomro;gem ] NCM/SH | QCST | CFOP | UN | QUANT UNIT | TOTAL | Drse | iews oMvs e T
DROGHIMSOLS IREFEICAQ s e | 21069090 | 000 5102 TUN | ___ 270,0000 . 935001 2524501 .00 . eon 0e0: . 1000l
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BADOS ADICHONAIS
JINE mma( OFS COMPLEMENTARFS

I;u{.“?‘i\ . B'\N( O SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 CT VAL APROX DOS TRIBUTOS RS
- LRy 4 |
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

= AUTOATENDIMENTO = 12,30.54
SEGUNDA VIA 0023
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SCROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPE/CNPJ: 28B.499.729/0001-73

VALCR: RE

DEBITC EM: 20/05/2021

DOCUMENTO: 052601

INTICACAD SISEB: " B.SA0.E93.D87.43B.EE4

2.524,50




Centro Social Sao Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

y

<

ngo COM RECURSOS GF;‘%DERAIE§ set;g
TERMO DE COLABORAGAO N° 2017736,
RECIBO - ;

RS _ " o b

>

referentes ao fornecimento de cartdes de refeigdio do projeto de Restaurante Popular “ Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados: o

- 16/05/2021 — 33 cartdes —R$ 33,00;

- 17/05/2021 — 62 cartdes — R$ 62,00;

- 18/05/2021 — 65 cartdes — R$ 65,00;

- 19/05/2021 - 60 cartdes — RS 60,00;

- 20/05/2021 - 69 cartdes — RS 69,00,

- 21/05/2021 — 66 cartdes — R$ 66,00;

Sorocaba, 21 de Maio de 2021 /
47

\ [ VANBERLEI BA SILVA
/  GEBRENTE ADMINISTRATIVC
[ EFINANCEIRO

Elda Marise dos Santos
Presidente

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - [15] 3234.6682 - Sorocaba, SP |



02/06/2021 = BRNCO DO BRASIL - 09:43:23
0ig8icaiel SEGUNDA VIA 0014
J COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA COREENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO D= OBRAS SOCIATS

ASENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 02/06/2021
NR. DOCUMENTO 550.181.0C0.115.12¢0
VALOR TOTAL 355,00

FrWA**®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

RCENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.151.000.074.147

¥R.AUTENTICACAD B.22C.6F1.36B.0BD.929

299

G



Centro Social 830 Camilo
Entidade Filantrépica - CNPI: 07.154.464/0001-00
Utllidade Pdbiica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

E ]
PAGD COM RECURIOS FEOERAS .-‘SE-:_!;%
£RIAG DE COLABORAGAO HF 1017132.768
LD TERMO OE COLABORACRO W
RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade
no CNPJ sob n® 7L 864.805/0001-21; o valor de RS 42
fornecimento de cartdes de refeicdo do projeto de Resta
por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 23/05/2021 - 42 cartdes — RS 42,00;

filantropica de direito privado, inscrita
s00 (quarenta e dois reais), referentes ao
urante Popular “ Bom Prato”, administrado

Serocaba, 23 de Maio de 2021,
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Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - {15] 3234.6682 - Sorocaba, SP



C2/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:43:23
19100191 SEGUNDR VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENWCIA
DE CONTA CORBENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: T4.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 02/06/2021
NR. DOCUMENTO 550.181.000.115.120
VALCR TOTAL 42,00

*¥x**wx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.1%91.000.074.147

NR.AUTENTICACAO 7.046.BB3.112.6%2.165

el)
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Centro Social Sao Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00

S Utilidade Piblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006
AR COM RECURSCS FEOERAS | SEUD
mﬁcﬂmﬁﬂ N 201718780 y
i 2
RO
e

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de RS 434,00 (Quatrocentos e Trinta e Quatro
Reais), referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacmnados

- 24/05/2021 — 60 marmitex — RS 60,00;

- 25/05/2021 — 67 marmitex — RS 67,00;

- 26/05/2021 — 67 marmitex — R$ 67,00;

- 27/05/2021 — 68 marmitex — R$ 68,00;

- 28/05/2021 — 72 mamitex — RS 72,00;

- 36/05/2021 — 34 marmitex — RS 34,00;

- 31/05/2021 - 66 marmitex — R$ 66,00;

_”/.
Sorocaba, 31 de Maio de 2021. /-
RO
/ . P
"f Srewea T 212 / o
Centro Social Sdo Camilo & :§‘§i )
/ #
GERLEI BA SILVA
‘f§ z:r'?E ADMINISTRATIVO

E FINANCEIRO
}

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15} 3234.6682 - Sorocaba, SP §



07/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:19:17

019100181 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

DATA DA TRANSFERENCIA 07/06/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 434,00

*wkkxk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147

NR.AUTENTICACAQ E.293.7AB.40A.473.6ED
Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

103
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OGAT

G.AT Loc. e Administragio de Imoveis Ltda.

Recibo do Pagador
04/2021

GATLloc.e AdministragZo de Imoveis Ltda. { 49.564.016/0001
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

-18) Rua Capitao Grandino,

Composicdo da cobranca

Aluguel 16/04/2621 até 69/05/2021
IPTU 2621- Parcela 3 de 10

Seguro incéndio renovacdo - Parcela 3 de 6

Taxa bancéria
IR WALDEMAR DE ORGAES {85/2021)

Proprietdrio: WALDEMAR DE ORGAES
Imdvel: Rua Céne
Contrato: 4616/1
Préximo reajuste: Fev/2022

go Janudrio Barbosa ne238, Jardim Vergueiro,

5.566,600
447,33
287,64

2,90
-552,39

Soraocaba-Sp

a 3316-2/0024194-8

: 3 Nosso nimero

00 |

= cRAs [ SECD / /
55 Gon RECURSOS PTG, WHRBIE /
—— VANBERLEI BASILVA /[ ETepe —
I' | * E FINANCEIRO ;{/“ (7) Mora/Mualiros
f / (*) Outros acréscimos
Pagador {// N. Doc (=) Valor cobrado
L_Sos - Servigo De Obras Soclais _(71.864.806/0001-21) 89431

wm no verso

Pagdvel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco.

, -’237-2‘ 23793.31602 90000.009945 31002.419401 9 86._1.1(20000568?4_8.

Ay~

Beneficidio GAT Loc, e Administraco de Imoveis Ltda,
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

149.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino, 240 -,

-

AgéncialCod. beneficiario

3316-2/0024184-8
Data do documento N? do Documento Espécie DOC [ Aceite Data processamenta Nosso niimero
21/04/2021 DM N 30/04/2021 — =P
Uso do banco Cartsira | Mosda Quantidade {x) valor e wir) s
009 | RS : !
Instrugdes (Todas as informacgGes deste bloqueto so de exclusiva responsabilidade do beneficidrio)
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$1.137,10 Juros 0,033% a.d.= R$1 88/dia ) Outras dedugewABalTEAiES
(+) Mora/Muita/Juros
(+)} Outros acréscimos
{=) Valor cobrado
Pagador; Sos - Servigo De Obras Sociais (71.864.805/0001-21) Cédigo de baixa:
Rua Cénego Januario

Barbosa, 238 Jardi
18030-075 Soracaba/SP

Sacador/Avalista:

I

im Vergueire

Autsnticagdo mecénica - Ficha de compsnsacéo



25/05/2021 ~ BANCO DO BRASIL - 12:10:53
019100191 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.856-4

BANCO BRADESCO S.A.
23?93315025009000954531&02419401986160000558548
BENEFICIARIO:

BAT LOCACAQ E ADMINISTRACZO DE IMOV

ROME FANTASIA:

GAT LOCACAD E ADMINISTEACRO DE IMOV

CNPJ: £9.564.016/0001-16

BENEFICIARIO FINAL: b

SAT LOCACAD E ADMINISTRACAO D= IMOV

CNFJ: 48.564.016/0001-16

PRGATOR: 2

SOS - SERVICO DE OBRAS SOCIATS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. TOCUMENTO : y 50.602
DATA DE VENCIMENTOC 10/05/2021
DATA DO PAGAMENTO CE/05/2021
VALCR DO DOCUMENTO : 5.685,48
VALCR COBRADO 5.685,48
NR.RUTENTICACAO . 7.B2C.B8E.716.340.A81

Central de Atendimento BB

4004 200! capitais e regioes metropolitanas
G830 723 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e. servicos transacionais.

AC BB
EQO 729 o722
%

formacoes, reclamacoes, cancelamento de

rodutos e servicos.

0

Cuvidoria
CE20 723 5678 . .
Raclamacoses nao solucionadzs nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
C800 723 cossg

Informacoss, reclamacoes,can:elamento de cartao,
Sutros produtos e services de Cuvidoria.

@)
\A

u



Aprovadio pela INFIFB a 73872007

1cE

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documenio de Arrecadagéo de Receitas Federais

1 Via
02 PERIODO DE APURAGAD
31/05/2021

03 NUMERO DO CPF OU NPy
71.864.805/0001-21

04 cApiGO DA RECEITA

Auto Aterdimenio Versao § BB.71.7145 - opglia 1 - OLL Versao 1.4

DARF 3208
05 NOMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO *
18:’06;’202‘[_

IR ALUGUEL WALDEMAR 07 VALOR DQ PRINGIPAL

552,39
DARF valido para pagamento até 18/06/2021 08 VALOR DA MULTA
Domiciio tributdrio do canbribuinte; 0’00
SOROCABA 09 VALORDOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL -1.025/69 0,00

10 VALOR TOTAL

552,39 /

85600000005-4 5235006411 5-9 91718648050-0 00132081151-4

H

Wi

e

s e

MNAE IR

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somenta nas 1% 2 2% vias)

conEr netia linha

'ﬂ:m\mﬂ.u pela INRFB n® 736/2007 4 2 Via
o PERIODO DE APURACAQ
MINISTERIO DA FAZENDA ~ » |02757° o 31/05/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO B A ‘m{uwem DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receita = £ 2 71.864.805/0001-21
ﬂ{ CODIGO DA RECEITA
DARF s i
(05 NUMERO DE REFERENGIA
0 1' NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (6 DATA DE VENCIMENTO
= 18/06/2021
IR ALUGUEL WALDEMAR - VALOR DO FRINGIFAL
&/ 07 552,39
DARF vélido para pagamento até 18/06/2021 08 VALOR DA MULTA 0.00
Comicilio tributno do sontrbyinte: 0
SOROCABA 00 VALOR DOS JURDS E/0U 00
NAO RECEBER COM RASURAS e bl i 0,
Auto Aterdimento Versio 56B.71.7145 - cpglio 1 - DLL varsio 1.4 1 u VALOR TOTAL 552) 39

85600000005-4 52390064116-8 O1 718648050-0 00132081151-4

Ml

I

I

AN

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 18 ¢ 22 vias)

~

/

corer nesia linna

7
DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue ] pagﬁfgenio na rede bancéria autorizada.

/ VANBERLET 84 SILVA
v/ GERERTE ADMINISTRATIVO
L /' E FINANGEIRO -



Firefox
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https:r’:’autoatendimento.bb,com,brfaapj!homeApH.bb?tokenSessaozﬂ

10%
dy

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO BRASIL
30/06/2021 - AUTOATEND IMENTOQ - 07.27.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA;: 74.147-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sp
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 07/06/2021
PERIODO DE APURACAO 31/05/2021
NUMERD DO CENJ 71.864.805/0001-21
CODIGC DA RECEITA 3208
NUMERO DE REFERENCIA s ———
DATA DO VENCIMENTOQ l8/06/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA

PERCENTUAL

VALOR. DO PRINCIPAL
VALOE DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALOR. TOTAL 552,38

AUTENTICACAO SISEE: D.6FD.0SB.C13.R80,.524
Modelo Aprovado pela SEF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 060701

2NINZ NN AToas



%CEB DE COMERCIAL JVD BMPOR’ Emmw s
ETRONICA INDICADA : 08 PRODUTOS EAOU SERVIOOS CONSTANTES NOTA mu ; :
R.‘E\!é:!ﬁ.nmmqmmm RO _”“mm“‘ﬂ”ﬁﬁﬂm‘ﬂ?& mmmmx? “RUA NF-e

- N°. 000.064.541
Série 001

m&&mmﬁ-

-

3531 0S1G4E34 2900 0191 55001000 06454150 0476 5088
MMNM m &‘?F-#

'b ”‘-.‘; ww""’:ﬁgg‘f”?' 'w”—“--’z:'_" -53"""'“’“ "'"“'9“’-""‘""h'-~ 3 e
e e R

‘.-..-:--w-uu».--»m-:»e.«.».w_nn_.a i n{ua <
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VANTLCLOR3GL -
; ngzmmsrm MW

v 0 e N D 1 T -f‘u-.u .u.nm i epep—— i g i G & R s - o p— - . -
s i 5. 544458 41 o o vt e 1000 o, e i v i " - :
: : ERT 0 S 15 : -\.: » s it on e e o a0l s

e WL et b e gl i i i e

RECURSOS MUNCIPAISISECDE . . |
ey COLABORAGAO N° 2017538768 . | |

TERMU OE

DS RY k.|

T e S ot G iy e s A W g i e e

5408 ”ﬁ 20000] 3M7I00] T WRisel 686, G.e8

PAGO COM RECURSOS FEDERAISISECP|
TERMO DE COLABORAGAO N° 2017I36.76 /

| VANBERLEY BA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVC
! E FIMARCEIRO | :

YRESERVAO ADFIN0D
313K, 313, 333«&5&&&&%@ mmmmmnmﬁ ,nggmﬁnm :
JROCABA ORG BR Valor Apreximad dos Tributos : RS 891,00




Firefox

s I Emissdo de comprovantes - 3o nivel

https:n’autoal'cndimento‘bb.com.hrfaapj!homeApj4.bb?tokenScssao=c.

G3373006370052221
30/06/2021 07:17:01

30/06/2021 =~ BANCO DO BERASIL - 07:16:52
019100191 0004

COMPROVENTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

ITAY UNIBANCO 5.,

361910910703314390513379715900071355200(‘0365557
EENEFICIARIO:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
HOME FANTASTA:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNEJ: 10.463,.489/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
COMERCIAL JVD I E LIDA EFP
CNPJ: 10.463.489/0001-91
PAGALOR :

SERVICO DE OBRAS S0CIAIS
CKPJ: 71.864,805/0001-21

NR. DOCUMENTO 60.701
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/06/2021
VALOR DO DOCUMENTQ 3.655,57
VALOR COBRADD 3,655,57

NR. AUTENTICACAOD 6.D24 . BA1,794.D28.CE8
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metrepslitanas
0800 729 0001 Demais localidadas.

Consultas, informacces & servicos transacionais,

SAC EB

0800 729 0722

Informacoas, reclamacoes, cancelamento de
Produtos e services,

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao soluecionadas nos canais
habituais agancia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de eartao,
outros produtos e services de Cuvidoria.

Hoks!
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Telecom
Pag: 1 de 3
TELECOM
E E OBRAS SOCIAIS
SERVICO DE OBRAS SOCIAT a NO da fatura R
CON JANUARIO BARBOSS 238 R
JaRTiM VERGUETRD 3524 18768
18030-075 SOROCABA Sp
Valor total da conta

R$ 483,98 ©
Data de vencimento
PAGUE com prx .\ 11/ mai/ 2021 )

(FALECOMAALGARTELECOM . |

=) - < Y
ORICO VALOR DA CONTA
s www.algartelecom.com.br (R%) e
@algartalecom ; 452 481
facebook.convalgartelecom et ol =
Ou ligus 103 12 I I I I
NOV DEz JAN FEV MAR >
[ EMISSAO DESTA CONTA: 21/04/2021 . ]
CONTA SIMPLIFICADA
TELEFONE FIXO
SEU NUMEROD VALCR (R$) PLANO PLANO INTERURBANO PLANO INTERNACIONAL
15-3141-3000 431,43 PAQ432005 PAD44/2005 PADS&/2016 - VOZ TOTAL Basico Basico
15-3141-3002 248 PADSYZ005 PA044/2005 PADSE/2016 - VOZ TOTAL Basico Basico

TOTAL R$ 4% ’
J&‘? 7/

ERLET BA SILVA
E ADMINISTRATIVO
FINAMCEIRO

.I;;E

; E d t h L jtaca
Mm[b UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dors apses P23amento com cheque, a quitagdo se
Cienie:’ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

N@ da Fatura Banco / Agéncia Identificacdo Data de Vencimento Valor Total da Conta
352418768 | | 100021398134 i 11/05/2021 | 483,98
84660000004-2 83980004010-8 00213981340-2 35241876800-3 TENTICACAO MECANICA

T e |

I
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TELECOM L SERVICG DE OBRAS SOCTALS I Pag: 2de3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A
[ TELEFONE FIXO ;: 15-3141-3000 ]
p

‘Plano LOCAL: PA043/2005 PA044,2005 PAQE8/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico

ALGAR TELECOM S/A N
SERVICOS
PERIODO DESCRIGAQ DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
21.03.2021 20047021 ASSINATURA VOZ TOTAL EXECUTIVO = 481,49 25
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 481,49
LIGACOES PARA CELULAR 02h04m30s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
04,2021 Qihdaming vC 2 . 0,00 o
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
1 '
LIGACGES LOCAIS - voIp 00h20m06s
DATA HORA DURACADO TIPO ORIGEM DESTINO G E TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
04.2021 0Ch20mO6s  Local ? EEDE! ; 0,00 o
. : RECLRS0S 738,768 :
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP ffggfmmo’éwummm N 21T a R$ 0,00
. Y et =3
S bt e /
p—
F‘OTAL TELEFONE: 15-3141-3000 Senith " R$ 481,49 )
. TELEFONE FIXO : 15-3141-3002
Plano LOCAL: PAD43/2005 PAD44/2005 PA068/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANQ: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico
ALGAR TELECOM S‘A ™
LIGACOES NACIONAIS Ch02mO06s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (Rs$) ALTQ%
042021 DO'nﬂZI_T\Dﬁ: oD 0,00 1]
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS R$ 0,00
LIGACOES PARA CELULAR ' 00h06m42s
DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
04.3021 GOh0Gm42s vC & G,00 a
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR Rs$ 0,00
LIGACOES LOCAIS - VOIP 00h35m24s
DATA HORA DI.IIIAC,‘:\O TIPO ORIGEM DESTING TELEFONE TARIFA VALOR (R%) ALIQ%
04,2021 00h3Sm24s Local 0,00 a
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP R$ 0,00
_ y,
'l _ CLARO S.A - Dividas 103 21 ™
[ LIGACOES PARA CELULAR 00h02m54s 7
; DATA HORA DURACAQ TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARI;J'(/ VALOR (R$) ALIQ%
] 29.03.2021 1Sh15mO7s . OOhO2mSds Vo SP COD AREA 15 SP COD AREA 14 14998308738 /_/ 2,49 25
i SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR / R$ 2,49
|
L )/ /J
( TOTAL TELEFONE: 15-3141-3002 RS 2,49 3
-I, J
;

%ESQIEI BbA .SILF\’I.%
GERENTE ADRIISTRATE
"1 £ FiRANCEIRO



TELECOM - Lssmco DE QBRAS SOCIAIS ] Pég: 3de3
GUB-TOTAL FATURA R$ 483,98 T;
—
| TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A - R$483,98 j

/ SERVICO DE OBRAS SoCTATS Emiss&o: 21 de Abril de 2021\\

CON JANUARIO BARBOSA 238 R NO telefone: 1531413000 Cédigo do cliente: 100021398134
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA SP Felura: 352418788
) CLARO S.A
N OT A F' SC AL ?Ngfé#gé .c?s-}.sosmo-:-l-n NOTA FISCAL FATURA N2 000156621 SERIE A SUBSERIE & - SP
NS o il i s - - :
SERVICUS DE TEI.ECOMUNiGA{}OES "CFOP: 5303 Rua Flarida, 1570 - Cidede MoniSes - 8o Fauls - 5P / CEP : D4565-g01

CNP) 40.432.544/0001-47 - Insc. Est, 114.814,878,119 - Inscr. Munic, 243686160
Nat. Oparacio: PREST, SERV. COMUNIC, PARA ESTABELECIMENTD COMERCTAL

RESTRVADD AD FISCD

ALGAR TELECOM S/A . R 8994.3a40.b1fc.e004.2¢8¢e.feal.bd64./928

NOTA FISCAL FATURA N? 006537082 SERIE U SUBSERIE - Sp ? < o

Rua Mame’phw Rosa, 1989 - Centro - Franca - SP J CEP : 14400-670 Chamadas Interurbanas no Estado -2,49

CNP) 71,208 515/0118-65 - Tnse. Est. 310 075. 186 111 TOTAL CLARO S.A 249
. Base de Cdiculo (R$) 2,49 Valor ICMS (R$) 0,52

RESTRVADO AD FISCO

f379.4176.f4ee. 1fec.291¢.6000.1ebd.a76 TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES PR

Assinatura de Servicos de Telefonia y 481,49 .

TOTAL ALGAR TELECOM S/A 1,49

Base de Célruln (R$) 481,49 Valor ICMS (R$) 120,37 - Base de Cdiculo (R$) 483,98 Valor ICMS (R$) 120,05

Contribuicies para o FUST[1%) e FUNTTEL {0,5%) do valor dos serviges, nio repassadas as
S35 GpErBccrs & reasorate) ok

tarifas. Cada pelo recolhimants referenle a seus serviyos.
QUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 483,98
TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/a 483,98

e
Estd precisando da segunda via da sua conta? Entic anota al essa dica: no APP ou ne site, vock ecessa quande quiser & sam custos, Bem simples. Do jeito que vocs precisa.
Lembranda que o envio da Segunda via palo correlo e loja & cobrado o valor de R$ 3;59.

Central de atendl da A I: 1331, ap com deficiéncia auditiva: 1332. Ac ligar, informe o n® da =1 istrada na

Atualizagio de Cadastro: confira suas informacies cadastrais na nota fiscal e se necessitar ahualizi-las, scesse o Partal Algar Telecom ( atosrtalecom.com.br ) o ligue 103 12 e fale *Outros Servicos®,

f(;cais de pagamento: hancos credenciades, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocé\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregdo monetéria IPCA, pro rata dia por atraso, Caso o pagamento ndo seja efetuado,
apods 19 dias do vencimento, seus servigos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatérios), apés 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente bloqueados e apds
mais 30 dias do bloqueio total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos drg3os de protecdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resolucdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatdrio o truncamento da fracdo do centavo na apresentacio do valor final de qualquer registro individual
Constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicagao Multimidia, ap;wa’do pela Resolugdo n®
§14/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo & internet por meio de provedor NETSITE (Algar
Multimidia S/A). ) ’ Y
Figue atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internat. O servigo de Auyilio a Lista é gratuito, a menos que
vocé tenha solicitado e recabido da sua prestadorz a lista telefénica de assinantes oficial. "A partir d501!09f2012, o servico NetSuper serd
bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetive pagamento. Quan;ln precisar consultar sobre os tributos
incidentes em seus produtos e SErvigos, acesse: algartelecom.com.br/tributos // )
s
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2021 - AUTOATENDIMENTO =12.20.53
RE-ARiedek =01 SECUNDA VIA 0015

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBDAS SOCIAIS
AZENCIA: (191-0 CONTA: 73.896-4

Cenvenic CTBC TELECOM
Codigo de Barras B4660000004-2 83530004010~8
00213981340-2 35241876R00-3

Data do psgamento 07/05/2021
Valor em Dinheiro 483,38
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 483,98
b 050701
ITENTICACAD STISER: T.ABD.SDQ.BﬁB.A44.ADF
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SOLUCOES

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CON JANUARID BARBOSA 238 R

JARDIM VERGUEIRD

1B030-075 SOROCABA SP

4 NO da fatura

353606750

Data de vencimento
. \_17 / mai / 2021 J

JOM A ALGARTELECOM | [ HISTORICO VALOR DA CONTA |

v www.algartelecom.com.br (~3)
@algartelecom )
facebook.comialgartelecom

i
807 814 835 832 872
' Ou ligus 103 12 I I l I I
o _ ' ‘J FEV

- \__ DEZ  JAN MAR ABR

e -
EL_EMISSAO DESTA CONTA: 03/05/2021 /

CONTA SIMPLIFICADA

INTERNET )
SEUNUMERO  VALOR (R§)  PLANO =
aTee7s83 82667  INTERNET LINK
07967584 1608  GERENCIAMENTO DE REDE
E 07373183 16,08 GERENCIAMENTO DE REDE
\ TOTAL Rs 858,83 J
bl -
SERVICOS DA CONTA P
SERVICO VALOR (R§)  SERVICOS o
000464395188 1870 Serviges Da Conla //
TOTAL R§ 19,70 P ¥,

Para ter acesso a sua Nota Fiscal de Servicos Eletrénica, consulte o site woww. uberlandia.mg.gov.br e informe o ndmero do RPS. M%ﬁmem(s)
do(s) RPS é(sko) 67075. f/‘
7

o

ANBERLE] BA SILVA
CERENTE ADMINISTRATIVO
E FIMANCEIRO

/

v UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO  fors s Pagaments com cheque, a quitagdo se

Cienie:’ SERVICO DE OBRAS SOCIAILS

N° da Fatura Banco / Agéncla Identificagso Data de Vencimento Valor Total da Conta

353506750 | I 000464395186 i 17/05/2021 | 878,53

84690000008-0 78530464000-2 04642951860-9 35360675000-1

T T —
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SOLUCG_ES tenwco DE OBRAS S0CTALS ' Pdg: 2de 4

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES s/a
INTERNET : 07967683

ALGAR SOLUCOES S/A

SERVICOS

PERIODO « DESCRIGAO DESCONTG vaLOR (R$) ALIQ%
03.04.2021 02 0% 2021 ACESSO INTERNET LINK 20 Mbps . 5§87 25 i
03.04.202: 02,05 2021 LOCACAC ROTEADGR 252,22 a
03 04,2021 92052071 PORTA INTERNET LINK 20 Mbps

529,67 25
10.12 7020 CRED. REF A INTERAUPCAQ SRy, - ENCARGOS RETROATIVOS - Conrecag MONETARLS - SOLUCOES -0,10 o
10.12,2020 CRED. REF A INTERRUPCAD SERY, - ENCARGOS RETROATIVOS - JURDs - SOLUCOES -0,37 0
{1012 2000 CRED. REF A INTERRUPCAQ SERY. - ENCARSOS RETROATIVOS - MyLTA - SOLUCOES -0,27 il
| 10122026 CREDITO REFERENTE A INTERRUPCAQ DE SERVICG - DADGS SnLcoes -13,35 0
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 826,67

TOTAL SERVICO; 07967683° R$ 826,67

INTERNET : 07967684

ALGAR SOLUCOES s/A
SERVICUS v

PERIODO . DEScRrcio
03.04,3021 02.05 2021 HSS[#&W PLAND BAST G GERENCIAMENTO DE REDE
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS

DESCONTO VALOR (Rs) AL‘IQ%I
16,08 F [

% R$ 16,08

| TOTAL SERVICO: 07967684 . R$ 16,08
: B Je—
INTERNET : 07973193 h
125 T &

ALGAR SOLUCOES §/A /3 _
| SERVICOS IS8 A |
I PERIODO " DESCRICAo s& DESCONTO  VALOR (R$) ALIQ% |
j: 03.049.2001 02 053021 ASSINATURA PLAND BASTICO GERENCIAMENTO DE REDE F (? g P 18,08 2
| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS & { RS 16,08
I -

\ | %

. TOTAL SERVICO: 07973193

R$ 16,08

SERVICOS DA CONTA

/ ALGAR SOLUCOES S/A
| SERVICOS
PERIODO DESCRICAG DESCONTO VALOR (R$)
21.04 2021 CORRECAD MONETARIA ALcaz SOLUCOES - Venc.:16/04/3021 Paga em 20/04/ 3031 1,08 [
’ 21.04.2021 JUROS - pADOS ALGAR SOLUCOES - Venc. 1 18/04/3031 PBga em 20/04/2021 116 @
| 21 08202 MULTA - DaDGS ALGAR. SOLUCOES - Venc.:16/04/2021 Page em 20/04/2021 17,46 0
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 19,70

( TOTAL SERvICO: RS 19,70 j

B



Pédg: 3de 4

SUB-TOTAL FATURA R$ 878,53 !

-
i

SOLUCGES - ( SERVICO DE OBRAS SOCTAIS '

( TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A " R$ 878,53 |

/SERVICO DE 0BRAS SOCIATS , Emissdo: 03 de Maio de 2021
CON JANUARIO BARBOSA 238 R Servico: DIVERSOS Cddigo do cliente: 000464395186
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA Sp Fatura: 353606750

NOTAFISCAL  gwor s sosomsan e
SERVICOS DE TELECGMUNICACOES CFOP: 5303

Nat. Oparagiio: PREST, SERV, COMUNIC, PaARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A i
NOTA FISCAL FATURA N2 000117906 SERIE U SUBSERIE 1 - Sp

RUA QUATALMN 807 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPLA - SAQ PAULO - SP / CEP ; 04,546-045
CHPI 22166 193/0018-36 - Insc. Est. 141.492.984.115

RESFRUALC AD FISCO -

dfag.el4c, 77d2.2¢70.b544.2855,35¢ce.19¢2

Assinatura de Servicos de Comunicacse de Dadox 588,54 =
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 588,54
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACGES 588,54

Base de Clizuis (R$) 588,54 valor ICMS (R$) 147,15
Contribuicies para o FUST(1%) & FUNTTEL (0,5%) do vaior dos servi re
tarifas. Cada O?;-lr wdora & \Iﬂpgnséui pelo lgtmlhiEnenm rz;emﬂtﬂlégu’i “r\!?'v?‘lmdu a
Decumento Rscal auterigada ime Especial SEFAZ Sp - 13001+
b igado por :?l QREfF'IF:nﬂ vz 5P« Processe UA 1

Qlﬂaﬁ-a. cem anudnda SEFAZ Mi (0451815 74, /J

OUTROS VALORES

OUTRAS COBRANCAS -14,09
SERVICOS FACILIDADES 252,22
QUTROS SERVICOS 32,16
COBRANCA DEENCARGOS 19,70
SUB-TOTAL DA FATURA 878,53
e TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 878,53

Estd precisando da segunda via da sus conta? Entlio aNota ai essa dicat no APP wne:lu,woém'zuianulnreummlmsimp!u.nojaltoqmvodpmdn.
‘Lembrando que o anvic da Segunda via pelo correlo e loja & cobrado o valor de R$ 3,59,

Central de atendimento da Anstel: 1331. Atendimento a peszoas com deficiéncia auditiva: 1332, Ao ligar, inferme o n® da recl ] I da na

AtusiizacSo de Cadastro: confira suas informacles cadastrais na nota fiscal e se necessitar atualizd-las, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelecom,com.br 1 ou ligue 103 12 e fale “Outros Servicos”™,

(focais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, voc_é\
evita muita de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregdo monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo seja afetuado,
apds 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente blogueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV seré disponibilizado somente canais obrigatdrios), apds 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente bloqueados e apés
mais 30 dias do bloqueio tatal o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos érgdos de protecdo de crédito. Os débitos ora

constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicacio Multimidia, aprovado pela Resolugdo no
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conexdo & internet por meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servigo NetSuper serd bloqueado apés 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o
efetivo - pagamento. Quando precisar consuitar sobre os tributos incidentes em seus produtos e servigos,
acesse: algartelecom.com.br/tributos”

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do munde Internet. O servigo de Auxilio a Lista é gratuito, a menos que
voce tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefénica de assinantes oficial. /

MENSAGENS IMPORTANTES

Alteraco no valor do servico PORTA INTERNET LINK




SOLUCOES

| SERVICO DE OBRAS S0C1aIs

Pag: 4 de 4

Aiteraco no valor do servi
AlteracEo no valar

G0 ASSINATU

RA PLANO BASICO GERENCIAMENTO DE REDE

do servigo LOCACAQO ROTEADOR
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO D2 BRASTIL
i SNDIMENTO = B R0
SEGUNDA VIA GGisg

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBEAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191~0 CONTA: 73.896-4

Cenverniec ALGRR SOLUCOES EM TIC SA

Ccdigo de Barras €4630000008-0 78530484000-2
04643351860-9 35360675000-1

Data do pagamento 17/05/2021

Valer Total 878,53

DOCUMENTO: 051701
AUTENTICACAO SISBB: D.791.B9%2.F4F.ED6.6CR

el
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Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba

SEGUNDA VIA
AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 . JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18095-340
CHRI: 71.480.560/0001-39 - 18MC.ESTADUAL N° - DISFENBADA
Informagpden a/ou Reclamagden - Ligua 0B00-7701195

N° Documento: 20210431823 ESCRITORIO SOROCARA
WIRLGE CLIENTE CPF/CNES;

SERVICO DE OBRAS SOCTATS- 2.8 TL.XKX . KN/ XX -XK

ENDERECO DO IMOVEL FATURA

_901.101.313.0002.011 RUA CONEGOD JANUARIO BARBOSA, 238 - VI BOA VISTA SOROCABR SF 18030-~075 0472021
[ R=srowsiver ENDERECO DE ENTREGA RCUA ESGOTO
150797 RUA CONEGO JANUARIO BARBOSA, 238 - VL BOA VISTA SOPOCABA 3P 1803 || LIcADA LIGADA
0-075 J
( ULTIMCS CoNsuMns LEITURSA ° CONSUMO CONSTMO/DIA
83/2021 - 99-AC 02/2021 -  104-ac ANTERIOR ATUAL (M3) DIAS (M3)
01/2521 - 84-aC '12/2020 - S0-AC 840 ‘926 86 29 2,87
11/2020 - 72-AC 10/2020 - 35 01/03/2021 30/03}202; CNTHm: Al9IM0270022
ECCNOMIAS CONS. POR ECONCMIA CTORRENCIA '

Be

e
AGUR
FUBLICO 001 UNIDADE
ATE 10 3 - B§ 5,11 (20R UNTIvapg)
1 M3 A15M43 - RS 0,77 508 13
16 M2 A 2043 - 1,12 pom s
21 M3 A 25 M3 = R§¥ 1,62 pom M3
26 M3 A 3C M3 - 26 1,79 pop e
31 M2 R G0 M3 -RS 1,57 pom a3
4iM3A50M3 -R$ 1,97 pom w3
51 M2 A 75M3 - R§ 2,07 pon M3
76 M3 A200 M3 - B8 . 2,12 pop M3
ESGoT0 /
CORRECRD CREDTAC 2020 07/2019 VANS-EQE“@: BASI 7.} ;/’ 4
CREDTACERRCELA  70/144 SEER EAE!M‘MSTM -WP f
GERENTE AMCEIRO | [/
¢ CINAMCE W
i jan
P4 TOTAL
P
[ %}j
ZET 12007/09 CONTAS DESTE CDC VENCIDAS Ei 2020 ENCONTRAM-SE QUITADAS
e

INFORMACOES SOBRE 0 CONTROLE DE QUALIDATE DA Acun
(Decretc n°® 5

PRRA CONSUMQ HUMANG
-440 e Portaria n°® 2.914)

GERENCIA REGIONAL:

SAAE-SOROCABA

Més/Ano: 03/2021

REDE DE DISTRIEBUICAO DE AGua

TURBIDEZ (uT)

CLORO (mg/L)

PARAMETROS (Valores Médiog) 0,49 1,00 J

VIA CLIENTE /
AUTENTICACAO MECENTCA 74

Emitido por: INTERNET Emitido em: 05/05/z021

Soae

INSCRICAD
001.101.313.0002.011

GRUPO:

1

FIRMA:

1

82650000002-9 71260091001-2 00003182301-6 04202160003-8

FATURA .
04/2021

VIA SORCCABA

e

AUTENTICACAO MECANTCA




= 1o

SIS™E - SISTEMA p3 INFORMACCES BANCO [O BRASTIL
23/65/297% = AUTOATENDIMERTO - 12,10.54
Gisiggoiaz SEGUNDA VIA 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIEN%E: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

Convenio QRaAE SCROCARA

Codigo de Barras 82650000002-9 712600851001-2
¢0003182301-56 04202160003-8

Data do pagamento 13/05/2021

Valor Total 271,26

DOCTUMENTGO ; 051301 3

AUTENTICACAD SISBE: 9.67&.327.168‘EEB.20F

e
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9 :"Madam:)o(i"' Energia

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R CON JANUARIO BARBOSA 238
JD VERGUEIRO

Je. Frof Tercilia - Campinas - SP - CEP 13087

Inscricao Estatual: 244.946.329-113
lnscricio no CNPL 04.172,.213/0001

Nota Fiscal

Canla de Energia Elélrica

N° 072555800 Serie C

Data de Emissdo: 24/05/2021

51

Data de Apresentagao: 25/05/2021
18030-075 SOROCABA SP Pag 01 de ol ¥
Conta Contrato N° 210040072850
Leitura Préximo Més: 21/06/2021
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
14 SORBUB77-00000046 4653047 710067841 6139.09ED.2E3D.92D6 8FOB 932B.734A AE54
PREZADO{A) CLIENTE

Sua conta serd Faturads com bandelra vernelhg pat

;-_UEE{“I""- S 8CTIAlS
T8 JANU AR I BARBOSA, 238
YERGUEIRG

18030075 SOROCABA - SP

1 & partir de 01052021, wo valor de R54,169 2 cada 100 kWh, conforme determinado pela Ancel,

ChPJ: 71 864 8050001-21
INSC.EST. ISENTO
CLASSIFICAGAD: Convencional B1 Residencial - Bifésico 220

1127 v

SEY CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTALAPAGAR
0830 010 2570 710 INSTALAGAD :
10067841 MAN2021 01/08/2021 £53,47 Y
www.cpfl.com.br 2072507365 ' ek
DRISCRIMINACAD DA OPERACMJ RESERVADO AOFISCO
Cod. Dese rigdo da Operagio L Més Quant.  Unid, Tarfacom - ValorTolal  Bgas caicuio Alig. CMS Base Ciiculo Pis COFINS v
115 N° 10802011528 Ref. - Fatirsda Med. Tributos RS “C‘R;;‘F“ ICMS RS icMs PRCOFNS  082%  378% *‘(.;.f:‘:;’
: M3 00 W O, 38587857 NZe 312.L8 € 06 7B, 34 3N2% 2,56 b
£ MaLg1 LILEC o GETITANG wLnR ot 2530 7528 201,92 247 132
MaLE 384 284 25.00 0% RS 003 0.6
hediay b LA L 5.1 22 0% 859 LA L1311 Lis

Fague aqui - P!x

= 1
R ey
BT ST
e

£ “ THEO 29
T S
T
[
R —
T
Ea—— S
= .

M 32 Camens
520 30 Cateuma K LSTREE 0267 hoon)

87e 3t
6 28
880 31

0 03

GEREHTE ADMINISTRATIY
EF C Yy :’;'

65247

TusD TE

4653047 Atiia 2084 BI03 10.00 810

VANBERLEI BA SILVA/ ";‘ <

p}’

Lo Ennrgia Leitura Loiturs Fator ConsumoTaxa de Pevda

" t Lekura
RUDSINI 22M42021  Muiiph, [itih] ] Prégima Mig

21962611

RUA CORONEL NOWGUEIRA PADILHA 2112 - VILA HORTENC A

Nola Fiscal “CodDEbAUL-Banco Totala Pagar (RS} Datade Vencimento
3 1z Fla 4 2 i %
;f G E“e'i ’ ~'=‘é & 210040072850 853,47 01/06/2021
073555800 Sérin
Essa conta poders ser Paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIQ FERREIRA PRESTES &5 - CENTRO
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
IRMACS BOA 2013

8300060000064 5

Il

il

Autedicarieo Mecan

M_'}'T’



Firefox

of 15

https:.f.:’aumatendimemo.bb.com_brr’aapjfhomeApj4.hb?tokenSessao=f2

G3333007100143371
30082021 07:27:26

. ’ Emissdo de comprovantes - 30 nivel
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO ERASIL
30/06/2021 - AUTOATEND IMENTOQ - 07.27.28
0151000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

Convenie CPBFL CIA PIPATININGA FORC
Cocdigo de Barras 83600000006-4 53470110329-1
733568448102-8 10040072850-5

Data do pagamento 01/06/2021
Valor em Dinheiro 653,47
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 653,47

DOCUMENTO: 060101

AUTENTICACAQ SISEB: B.433.685.EB3,599.427

P NeT

<2
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 27 de maio de 2021.

Oficio n°® 73/2021.

Considerando o Termo de Colaboragic PA n® 2017/38768 Centro de Referencia
especializado para populagdc em situagao de rua — Centro de Triagem, informamos que ¢
repasse vinha sendo realizado através da esfera municipal, conta especifica 0191/73896, e
ne final do més de maio/2021 recebemos a informagsio da Secretaria da Cidadania, gue o
repasse do més seria efetivado pela esfera federal, conta especifica 0191/74147.7 do Banco
do Brasil, declaramos porém que existe um saldo no valor de RS 2.539 47, apos a finalizacio
da Prestagdo de Contas do més 04/2021, para o qual solicitamos autorizagéo dessa
Secretaria, na utilizagéo desse saldo no pagamento de parte das despesas geradas no més
ce maiof2021, especificamente no item “outros materiais de cosumo”, sendo materiais para
higienizacdo das roupas das pessoas em situagéo de rua, na lavanderia do SOS.

_, e e — _

Coad >

J@A@ANTOM@ GABRIEL
Diretor Presidente

A

SECID ~ Secretaria da Cidadania

Al: Patricia da Silva Oliveira:

Chefe de Secdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba/SP

R. Francelhing Romio, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15} 3228-0777 ~Fax: {15]3229-0774

@emaﬁ sos@sossorocaba.org.br - Site: www. W.S0550racaba.org. br

Fundado em 24/12/1968, reconhacido com os Thtutos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Murnicipal & CEBAS ~
Certificady de Entidade Beneficente de Assisténcia Sotial, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDBCA
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SERVICO DE OBRAS $0CIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: MAIO/2021 — ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAO - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUACAO DE RUA - CENTRO DE TRIAGEM — PA. 2017/38.768. —

- REPASSE: justificamos os pagamentos abaixo relacionados ocorridos atraves da conta
0181/73896 esfera municipal, pelo motivo do repasse estar ocorrendo atraves dessa esfera,
€ no decorrer do més de maio/2021, recebemos a informacéo de que nesse més seria
efetivado pela esfera federal, conta 0191/74147, devendo ocorrer o reembolso na conta em

que os pagamentos foram realizados:

EMISSAO PAGTO DOCTO CREDOR VALOR (R$)
07/05/2021 | 17/05/2021 |RECIBOS/IN |CENTRO SOCIAL SAO CAMILO R$ 273,00
07/05/2021 | 17/05/2021 |RECIBOS/N | CENTRO SOCIAL SAO CAMILO RS 32,00
14/05/2021 | 20/05/2021 |RECIBOS/N | CENTRO SOCIAL SAO CAMILO R$ 309,00
20/05/2021 | 20/05/2021 |DANFE 1894 |I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME | RS 2.524.50
2110412021 | 0g/05/2021 | TIT. 99431 GAT LOCADMIMOVEISLTDA | RS 5.68548
21/04/2021 | 07/05/2021 |C: 352418768 |ALGAR TELECOM RS 48398
03/05/2021 | 17/05/2021 |C: 353606750 |ALGAR TELECOM R$ 87853
18/05/2021 | 07/06/2021 | DANFE 64541 |COML JVD LTDA R$ 1.116,10
05/05/2021 | 13/05/2021 |MED: 31823-82 | SERV AGUA ESGOTO SOROCABA | R§  271.25

TOTAL R$ 11.573,85

- GENEROS AL!MENTICIOS: justificamos os recibos emitidos pelo Centro Social Sao
Camilo (restaurante Bom Prato), incluidos na prestacao e que referem-se a despesa com
alimentac&o para pessoas em situacdo de rua encaminhas para realizarem suas refei¢cdes
diarias, declaramos ainda que o pagamento dessas refeicdes ocorrem diariamente e
somente em dinheiro, sendo efetuado o langcamento no caixa da entidade, e posteriormente
realizado o reembolso no recebimento do repasse do més.

B4 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaha.nrg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

1AM



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- DANFE 64541 COML JVD: justificamos o pagamento no valor total de R$ 3.655,57 e
declarado na Prestacéo de Contas o valor de R$ 1.116,10 ocorrendo o langcamento no valor
de R$ 2.539,47 na esfera municipal, devido a um saldo do més anterior, solicitado
autorizacao para SECID atraves do oficio n.° 73/2021, na utilizagdo desse valor, pelo motivo
do repasse do més de maio/2021 ocorrer na esfera federal:

- SALDO: informamos o valor autorizado para utilizagdo no més seguinte de R$ 1.392,96
porem ja utilizado no pagamento do aluguel do imovel vencido no més 06/2021 no valor de
R$ 5.685,48 e que a diferenga foi paga com recursos proprios, devendo ocorrer o reembolso
no recebimento do repasse do més de junho;

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

24 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - aa (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@e mail:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




G3370108242099211
01/06/2021 08:34:44

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periedo do extrato 0572021

Langamentos
O balancete Ot movimento Ag. origem Lote Historico ~ Documento Valor RS Saldo
06/04/2021 Q000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10052021 0191 99015 870 Transferéncia recebida §50.191.000.115.120 10000C
10/05 0151 115120-7 SERVICO DE OBR
10/05/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 100,00D 000C
250572021 0060 14134 612 Recebimento Fomecedor 128379 15.000.00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
25/05/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 15.00000D 0G0 C
3I0SR2021 0850 0O00C 999 SALDO 000C

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3340108453152391
01/06/2021 08:50:00

1910
Conta 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia MAIO/2021

| BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001.68

Valor Valor IRPre). Comp. ValorIOF Quantidade cotas  Valor cota mcola;

Date  Historico
30/04/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
104052021 APLICACAO 100.60 9957410 10042771519 9957410
25/05/2021 APLICACAQ 15.000,00 1.492 577295 10,049726747 1.502 535205
31/05/2021 COBRANGA DE IR 0,18 0.015917 10052227947 1502515388
Aplicagio 10/05/2021 0,01 0,000995
Aplicacac 25/05/2021 0.15 0,014922
31/05/2021 SALDO ATUAL 15.103,67 1.502,519348 1.502,519280
I Resumo do més i
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 15.100,00
RESGATES (- 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 383
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,18
IOF () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL = 15.103,67

'L“!z_-_u;_r_r_‘ da Cota

30/04/2021 10,040197315

31/05/2021 10,052227947

['Eeai't;l;i!i&a ] e e T
No més 0,1198

No ano 02445

Ultimos 12 meses  0,3720

Transacio efeluada com sucesso por; JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 o722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3340803060008961
08/06/2021 06:19:57

15
&

Agéncia 191-0
Conta corrente 74147-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extralo Més atual
Lancamentos
DL balancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico Documento  ValorR$ Saldo
25/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
01106/2021 aeco 13105 362 Pagamento conta luz 60.101
CPFL CIA PIRATININGA FORC
01/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empiesa 5
Czi0ni2021 0191 09015 470 Transferéncia enviada 550 191.000.115.120
02/06 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
02/06/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120
) 02/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
02/08/2021 Qooo 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 397.00C 000C
07/06/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 4.19385C
07/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
TI06/2021 0181 98015 470 Transferéncia enviada 550.191.00007389% SESESDy
07/06 0191 738964 SERVICO DE OBR
07106/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120
07/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
07/08/2021 G000 13105 375 impostos 60 701
DARF - 71.864 805/0001-21 -3208
07/06/2021 0000 13105 108 Pagamenlo de Boleto 60703 5685480
BANCO ERADESCO S A,
0710672021 0600 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa § 1405207C 000C
08/06/2021 0000 00000 Q99 SAL DO 000C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Dala de Debito de Juros 30/06/2021
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2021
OBSERVACIES:
Transagdo efetuada com sucesso por. JAS93423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800729 0722 Quvidoria BB 0800 729 55678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3340803060008961
08/06/2021 06:29:46

74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
JUNHO/2021

Data  Historico . Valor Valor IR Pre). Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor 6ota  Saidc cotas.

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 15.103,67 1.502,519383
01/06/2021 RESGATE 65347 0.15 65018298 10052862425 1.437 501090
Aplicacao 10/05/2021 100,07 0,02 9,956415
Aplicagde 25/05/2021 553,40 0,13 58 061883
0Z/06/2021 RESGATE 397,00 0.10 39,408703 10053404895 1.398,002387
Aphicagdo 25/05/2021 3497 .00 0.10 39498703
07/06/2021 RESGATE 14.052 07 0,55 3,92 1.398,002387 10,054734132
Aplicagao 25/05/2021  14.052.07 0.55 382 1.398.002387
08/06/2021 SALDO ATUAL 0,00
i_Besumo do més
SALDO ANTERIOR 156.103,67
APLICAGOES (+) 0.00
RESGATES () 15.102,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,55
IOF () 4,17
RENDIMENTO LiQUIDO -1,13
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

!

[ Valor da Cota

31/05/2021 10,052227947

0B/06/2021 10,055365730

 Rentzbilidade |
No més 0.,0312

No ano 0,2758

Ultimos 12 meses 03894

ProjecZo para 08/06/2021 - Cota: 10,055365730

Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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http://servicos.receita.fazenda gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntal. .

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento mairiz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 05:44:21 do dia 30/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/10/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 4192.5358.04C1.BC30

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

\30

&

30/04/2021 05:44



Censulta Regularidade do Empregador
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131

28

https:/consulta-crf caixa.gov.br/consultacrf; pages/impressao.jsf

—

W

FGTS - CRF

Razédo
ocial:

18052-370

O presente Certificado

condicionada a verifica
L Www.caixa.gov.br

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

Inscricdo: 71.864.805/0001-21
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS,

Validade:16/06/2021 a 15/07/2021

Certificagdo Niimero: 202106160041 1047297730
Informagéo obtida em 16/06/2021 05:35:01

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

nao servird de prova contra cobranca de

Gdo de autenticidade no site da Caixa:

16/06/2021 05:35
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de re‘sponsabiﬁﬂaﬂe'ﬂonlnteressado{a).

Tratando-se de CRDA emitida Para pessoa-juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informa_d‘a. !

Certidao n® 30067443 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 28/06/2021 07:31:14 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http:waw.dividaativa.pge.sp.gov.br



Fagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SQCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 14307890/2021

Expedigdo: 30/04/2021, &as 05:49:37

Validade: 26/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIATS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA doc Ranco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n®° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dhvidas e sugsstisg: CRELRESE . Jus- by



